96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO MUNICIPAL N.º 009/2026

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 4 de fevereiro de 2026

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 73.425,00 Setenta e três mil, quatrocentos e vinte e cinco
reais), servindo de igual valor o superávit do exercício anterior.

Anexos